
UCHWAŁA Nr  XXV/222/2021 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej na terenie Powiatu Choszczeńskiego w 2022 roku 
 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 12 pkt 11 i art. 40 ust.1 
ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze 
zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 poz. 1371) oraz 
art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 717, 
2165) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Choszczeński umów o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 
publicznej w 2022 r. na następujących liniach komunikacyjnych: 
 

1) L1: Drawno – Kiełpino- Suliszewo – Rzeczki – Rzecko – Wardyń – 

Choszczno; 

2) L2: Recz -  Pomień – Stradzewo – Witoszyn - Choszczno; 

3) L3: Pełczyce – Płotno – Lubiana – Nadarzyn – Zamęcin – Koplin – 

Choszczno; 

4) L4: Bierzwnik – Starzyce – Rębusz – Pławno – Zieleniewo – Kaszewo – 

Korytowo – Raduń – Choszczno; 

5) L5: Choszczno – Stary Klukom – Nowy Klukom - Krzęcin 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 
 
 

 


